
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2024 – PREGÃO 

ELETRÔNICO (SRP) Nº 02/2024 - SEASH

A Prefeitura Municipal de Imbituba, torna público que fará 
realizar PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do �po MENOR 
PREÇO POR ITEM, por meio do Sistema de Registro de 
Preços, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FUNERÁRIA, 
PRESTADORA DE SERVIÇO DE CREMAÇÃO E CORRELATOS, 
PARA REALIZAR SERVIÇO DE CREMAÇÃO PARA ATENDER 
USUÁRIOS DAS POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA COM 
VÍNCULOS FAMILIARES ROMPIDOS, PESSOAS EM 
SITUAÇÃO DE RUA E FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE ATRAVÉS DO AUXÍLIO FUNERAL, 
CONFORME ART. 6 DA LEI MUNICIPAL N° 5.456 DE 15 DE 
DEZEMBRO DE 2023 DE IMBITUBA/SC. Início de 
Recebimento de Propostas: 04/07/2024 as 09:59 – 
Abertura das Propostas: 18/07/2024 as 10:00 horas. Edital: 
www.imbituba.sc.gov.br – link Portal da Transparência ou 
n o  P o r t a l  d e  C o m p r a s  P ú b l i c a s . 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br

                    Rosinete Delfino Laurindo
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação - 

SEASH

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

) 
na

 li
st

a 
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e 
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a 
va

lid
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
94

15
6C

8D
-9

0C
7-

4B
B

7-
9E

0F
-A

73
D

D
D

F
F

3A
1C

http://www.imbituba.sc.gov.br
https://www.portaldecompraspublicas.com.br


RELATÓRIO DE ASSINATURAS
 

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

 

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

 

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=94156C8D-90C7-4BB7-9E0F-

A73DDDFF3A1C

 

Chave de acesso: 94156C8D-90C7-4BB7-9E0F-A73DDDFF3A1C

 

 

 

 

 

Hash do documento

940a80d82029aefd4b68dcd4818aa945ce0dba5d29e9ad21622b6b0c36a50af0

 

Documento disponível em

 

 

 

 

 

Documento(s) gerado(s) em 04-07-2024, com o(s) seguinte(s) participante(s):

 

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 04/07/2024 16:00:20 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude:  Longitude: 

IP: 138.117.194.201

 

Assinatura

 
Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil


		2024-07-04T15:59:37-0300




